АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
             Верхнебуреинского муниципального района
                                 Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 05. 2012 г. № 266

     п. Чегдомын
О перечислении средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирного дома по адресу п.Чегдомын ул.Центральная д.19 в 2012 году

               В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", постановлением администрации городского поселения от 13.04.2012г. № 193 «О распределении средств на долевое финансирования проведения капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» в 2012 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Главному специалисту финансового обеспечения (Лохова А.Р) на основании соглашения от 10.05.2012г.№ 23 «О долевом финансировании муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных  домов» в срок до 15 мая 2012г. перечислить денежные средства на долевое финансирование проведения капитального ремонта  многоквартирного дома  по адресу : п.Чегдомын,  ул. Центральная д.19 получателю ООО «Управляющая компания» на расчетный счет 40703810570000003402 в Дальневосточном банке ОАО «Сбербанк России»:

             1.1.субсидию на обеспечение мероприятий по капитальному  ремонту многоквартирных домов за счет  средств,  поступивших от государственной корпорации  "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" в сумме 591104 рублей (Пятьсот девяносто одна тысяча сто четыре рубля) 00 коп.
 КБК 83305010980101006242
            1.2. субсидию на  обеспечение мероприятий по капитальному
ремонту  многоквартирных домов за счет средств краевого бюджета в сумме  103956 рубля (Сто три тысячи девятьсот пятьдесят шесть рублей) 00 коп.
 КБК 83305010980201006242;

          1.3. субсидию на  обеспечение мероприятий по капитальному ремонту  многоквартирных домов за счет средств бюджета городского поселения в сумме  103956 рубля (Сто три тысячи девятьсот пятьдесят шесть рублей) 00 коп.
КБК 83305010980201006242;

           1.4  долю администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на проведение капитального ремонта, как собственника муниципальных квартир  в сумме  26424,65 рублей (Двадцать шесть тысяч четыреста двадцать четыре рубля 65копеек)
 КБК 83305010929602500225.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по вопросам экономики и финансов (Васькова Т.А.)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                       Ефремов В.В.